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Zo, de kop van 2026 is eraf!

De Atelierroute van januari vond plaats in een sprookjesachtig witte wereld. Hoe februari eruit zal zien?
Dat blijft nog even spannend. Wat wél zeker is: op 1 februari staan er opnieuw prachtige locaties en heel
veel moois op je te wachten.

Deze editie doet Nanny mee op een bijzondere plek: Borg Ewsum. Daarnaast openen kunstenaars hun

deuren in ateliers op unieke locaties — een sfeervol huis uit 1880, werken te zien in Galerie De Winkel,

een atelier aan de rand van een dorp met een adembenemend uitzicht, en zelfs een atelier met statige zuilen
ervoor.

Maar het allerbelangrijkste van die dag? De indrukwekkende kunst: professioneel werk van bevlogen
kunstenaars, elk met een eigen verhaal en handschrift.

We hopen je te zien op 1 februari, laat je verrassen en inspireren!

Op de volgende pagina nog een afbeelding, alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond



Bea van twillert

Welkom op zondag 1 februari van 11.00 tot 17.00 uur bij:

Onderdendam
* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD www.edwingrissen.com

Middelstum
*Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE Middelstum www.jiltgroenendal.nl

* Nanny ter Wiel Borg Ewsum Oosterburen 1 www.nannyterwiel.nl

't Zandt
* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA www.edwardholzel.nl
* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA
* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD www.atelieroptzandt.nl
* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD www.atelieroptzandt.nl

Uithuizen
* Theo Onnes Boukemahof 12 9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl

* Marjan Ketting De Laan 97E 9981GN www.marjanketting.nl

Usquert
* Bea van Twillert Raadhuisstraat 11 9988RE www.beavantwillert.nl

Rottum
* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998 XC www.detheepot.nl

Kantens
* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD www.gerdaonnes.com
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http://www.jiltgroenendal.nl/
http://www.nannyterwiel.nl/
http://www.edwardholzel.nl/
http://www.atelieroptzandt.nl/
http://www.atelieroptzandt.nl/
http://www.theoonnes.nl/
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KOMT NOG !!!!!

Kaartje open ateliers 1 februari
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